
 

[Sidney Selecjah] 

Sidney Selecjah to młody selektor i dee-jay z Torunia. Założyciel i moderator mikrofonu w Karetka 

Sound System. Charakteryzuje się żywiołowością na scenie i rozkręcaniem wszelkich imprez.  

 

Rozpoczynał od rapu, który nawijał w kolegą z jednego osiedla, mniej więcej od roku 2004. Zabawa w 

rap przyniosła 3 nielegalne płyty rozdawane pośród znajomych. Zagrali kilkanaście koncertów na 

terenie Torunia. Pośród słuchaczy znane były dwie edycje kawałka Młode Pokolenie. Pierwsza edycja 

nagrana z Sajanem i Michem, druga z Mickiem i Sarone. Koniec ery nawijania spowodowany był 

brakiem nowych beatów pasujących pod odmienny wtedy styl Sidney’a. Ostatnim rapowym utworem 

były Wyhaftowane wersy na podkładzie od Emade (Warszafka płonie). Było to mniej więcej w 2007 

roku. 

 

Sidney Selecjah nie porzucił jednak zabawy z muzyką. Zajął się komponowaniem i graniem muzyki 

reggae oraz powolnym formowaniem kolejnych sound systemów. Pierwsze kroki w nawijce reggae 

stawiał w Sprawdź Człowieku Sound System, który jednak nie wydał na światło dźwiękowe żadnej 

produkcji, a jedynie posiadał plany koncertowe. Następnym soundem było Sidney Sound System, 

który jednak szybko się rozpadł z braku sprzętu i możliwości wtedy grania imprez. Kolejne to Jah 

people Sound System, w którym to powstały takie produkcje jak Obudź mnie czy W imię tej przyjaźni. 

Rok 2009 to nawiązanie współpracy z Rastą, Podlinem i Adisem. Zaowocowało to dołączeniem do 

G.D.Z. Sound System i wystepy m.in. w Solcu Kujawskim na Kingstone Train Reggae Connection 2009 

oraz dniach Łasina. Wewnętrzne konflikty i brak porozumienia w kwestii brzmienia nowych utworów, 

odłącza się od G.D.Z. i zakłada swój własny sound.  

 

W 2011 rozpoczyna nagrywanie solowego materiału, który początkowo miał się ukazać pod tytułem 

„Czas pozytywnych zmian”. Dwie zmiany studia nagraniowego, komplikacje z nagraniami, a także inne 

zmiany spowodowały zmianę tytułu na „Vibe!”.  

 

Do tej pory odwiedziłi takie miasta jak Toruń, Bydgoszcz, Radom, Kraków, Lublin, Łasin, Solec 

Kujawski, Olsztyn, Iława, Płock, Ostróda, Zielona Góra, Lipno, Kikół grając m.in. z : 

EastWest Rockers, Junior Stress & Sun El Band, Etna Kontrabande, Podwórkowi Chuligani, The 

Bartenders, Stage of Unity, Looperator, Bongostan, Gadabit, Krzesimir & Friends , CiaraJah & KWL & 

NEQ, Dub RaphaEL , Tisztelet , Pitu Pitu Crew , Kermit Sound I Klon (Soundz of Freedom) , 

RaggaJungle Radom , NDZ, Gronek, Ictus Sound, Silesian Sound System, Metrowy, Vavamuffin, Maleo 

Reggae Rockers, Mario Dziurex, Bas Tajpan, Mioush, Dj Tasteman, AssBroken Sound, Raissa Selecta, 



Lenek, Blunt Killa, Klonek, DJ MG42, DJ MOA, DJ D.Anger, Qpsiol, In-deed, Buli Selecta, Freedom 

Sound, Feel Like Jumping, Rzeźnik, KaeL, KaWu, Lary, Deadly Hunta, Cheftein Joseph, Bst Selecta, 

Zasad Selecta, GDZ Sound System, Siebujajtu Sound System, ParRasSol, Sierżant Baker, Stream Of 

Light, Trzy Kolory Świata, Lady Nesta.  

[Vibe!] 

Album Vibe! jest solowym debiutem Sidney 

Selecjah. Materiał był nagrywany od 2011 do 

2012. Początkowo album miał nosić nazwę 

„Czas pozytywnych zmian”, lecz dwie zmiany 

studia nagraniowego oraz inne komplikacje 

spowodowały zmianę nazwy na „Vibe!”. Na 

krążek składa się 12 kompozycji utrzymanych 

w rytmie reggae i dancehall. Sidney Selecjah 

na swoją płytę zaprosił m.in. Lady Dii, KaWu, 

KaeL, Rzeźnika czy znanego z Raissa Selecta 

nawijacza BluntKilla. „Vibe!” był promowany 

trzema nagraniami singlowymi, które można 

odsłuchać na YouTube. Są to: 

[Fala] http://www.youtube.com/watch?v=vko

7VmOi2yE 

[Właśnie Ty!] http://www.youtube.com/watch?v=kgtVDQsuvgM 

[Barwy uczuć] http://www.youtube.com/watch?v=2Y8o4gIFEeI 

Tu spotkacie Sidney Selecjah: 

[Muzzo.pl]  http://sidney-selecjah.muzzo.pl/ 
[Myspace]  http://pl.myspace.com/selecjahsidney 

[YouTube]  http://www.youtube.com/user/SidneySelecjah 
[Facebook] https://www.facebook.com/sidneyselecjahfanpage  

 

Album wspierają patronaty: 
 

Karetka Sound System 
Feel Like Jumping 

Ras Palma 
Muzyka przeciwko rasizmowi 

OneLove.org.pl 

Free Colours 
Jamaican Thing 

Nuff Respekt 
Positive Music Promotion 

Dlastudenta.pl 

 
Strona wydarzenia premiery albumu Sidney Selecjah – Vibe! 

https://www.facebook.com/events/353245121440867/ 
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